
 
ZARZĄDZENIE  Nr 73/10 

BURMISTRZA  HALINOWA 
                                                   z dnia 23 czerwca  2010 roku 
 
 

 
w sprawie: odwołania dyrektora Domu Kultury w Okuniewie 
 
 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  zgodnie z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 13. poz.123  
z późn.zm.), § 8 ust. 2 Statutu Domu Kultury w Okuniewie (uchwała Nr XXXIX/443/06 Rady Miejskiej   
w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 r. z późn.zm.) oraz art.70 § 1 i § 11 Kodeksu pracy, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 31 lipca 2010 roku,  odwołuję Pana Piotra Siłę ze stanowiska Dyrektora 
    Domu Kultury w Okuniewie. 
2. Stosunek pracy z Panem Piotrem Siła , rozwiązuje się na mocy porozumienia stron 
    z dniem odwołania. 

 
§ 2 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 
1. Panu Piotrowi Siła - Dyrektorowi Domu Kultury w Okuniewie. 
2. Głównemu  księgowemu Domu Kultury w Okuniewie. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 


